◆ 他品番のご紹介や新規開発・委託生産も可能ですのでお気軽にお問合せください。
C.I. Pig No. 耐光性(1-8)
耐熱性
℃×20min
表面処理 体質顔料
RED 3 7-3 140 〇 30%
RED 5 7-5 200 〇 0%
RED 5 7-5 200 〇 25%
RED 5 7-5 200 〇 43%
RED 112 7-5 150 〇 10%
RED 48-1 4-2 180 - 0%
RED 48-1 4-2 180 〇 0%
RED 48-1 4-2 180 〇 0%
RED 48-2 5-3 180 〇 5%
RED 48-2 5-3 180 〇 22%
RED 48-3 6-3 180 - 20%
RED 48-3 6-3 180 - 0%
RED 48-3 6-3 180 〇 0%
RED 48-3 6-3 180 - 0%
RED 48-3 6-3 180 〇 0%
RED 48-3 6-3 180 〇 0%
RED 48-4 7-5 160 〇 12%
RED 48-4 7-5 160 〇 0%
RED 48-4 7-5 160 〇 10-14%
RED 57-1 4-2 180 〇 0%
RED 57-1 4-2 180 〇 0%
RED 57-1 4-2 180 〇 0%
RED 122 8-7 250 〇 0%
RED 122 8-7 250 - 0%
RED 146 6-4 200 〇 0%
RED 146 6-4 200 〇 0%
RED 150 6-4 200 - 0%
RED 150/31 6-4 200 〇 0%
RED 150/31 6-4 200 〇 0%
RED 184 6-4 200 - 0%
RED 170 7-4 200 〇 0%
RED 170 7-4 200 〇 0%
RED 170 7-4 200 〇 0%
RED 238,269 6-4 200 〇 0%
RED 238,269 6-4 200 〇 30%
RED 63：1 5-3 180 〇 45%
RED 211 5-3 180 〇 10%
VIOLET 19 8-7 250 - 0%
VIOLET 23 8-7 250 - 0%
RED 254 8-7 200 - 0%
FUJI RED 5R 7220
製品名 特徴
FUJI RED 4R S 用途例：塗料等
FUJI FAST RED 7R 3300
FUJI FAST RED 7R 3300A
FUJI FAST RED 7R 3350
FUJI FAST RED 3500
FUJI RED K
FUJI RED 5R 721
用途例：インキ等
用途例：インキ等
用途例：インキ等
用途例：塗料、UV等
用途例：塗料等
FUJI CARMINE 6B No.2
FUJI RED 5R 753
FUJI RED 5R 790
FUJI RED 5R 745
FUJI RED 5R 745S
FUJI RED 5R 7471
FUJI RED 5R 763
FUJI RED 5R 7677A
FUJI RED 5R 7680
FUJI RED 5R 7807
FUJI RED 5R 7807S
FUJI RED 5R 8000A
FUJI FAST CARMINE 528-1
FUJI CARMINE 6B No.22P
FUJI CARMINE 6B No.27
FUJI FAST RED 9800
FUJI FAST RED 9805
FUJI FAST CARMINE 550
FUJI FAST CARMINE 522-1D
FUJI FAST CARMINE 6005
用途例：塗料等
用途例：インキ等
用途例：インキ等
用途例：インキ等
用途例：インキ等　色味：黄味
用途例：インキ等　色味：黄味
用途例：インキ等　色味：黄味
用途例：インキ等　色味：青味
用途例：インキ等　色味：青味　粉砕強化品
用途例：インキ等
用途例：トナー、IJ等
用途例：塗料等　色味：黄味(F3RKタイプ)
用途例：インキ、トナー等
用途例：塗料等　色味：青味(F5RKタイプ)
用途例：塗料等　色味：黄味(F3RKタイプ)
用途例：トナー等　FUJI FAST CARMINE 580S
FUJI FAST CARMINE 528F
FUJI FAST RED Z
FUJI FAST CARMINE 590-4
FUJI FAST RED 2305W
FUJI FAST RED 2200
FUJI BORDEAUX 339
FUJI FAST VIOLET 23 用途例：塗料、インキ等
有 機 顔 料 製 品
冨士色素株式会社
用途例：トナー等　ロジン10%
用途例：トナー、IJ等　ロジン5%
用途例：トナー、IJ等
用途例：インキ等
用途例：トナー、IJ等
用途例：トナー、IJ等
用途例：インキ等　色味：青味大
用途例：塗料等
用途例：塗料等
用途例：塗料等
用途例：インキ等　色味：黄味
FUJI FAST CARMINE 577B 用途例：インキ等
用途例：塗料等
FUJI FAST RED 8800 用途例：塗料、インキ等
用途例：塗料等
FUJI SCARLET 70 用途例：インキ、絵具等
FUJI FAST CARMINE 9600 用途例：塗料等